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Kommuniké från extra bolagsstämma i IRLAB 

Therapeutics AB

IRLAB Therapeutics AB höll idag, fredagen den 5 juni 2026, extra bolagsstämma.

Vid stämman fattades följande huvudsakliga beslut.

Godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier av serie A med företrädesrätt för 

befintliga aktieägare respektive med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt ändring 

av bolagsordningen

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från 5 maj 2026 om dels en nyemission av 

aktier av serie A med företrädesrätt för befintliga aktieägare, dels nyemission av aktier av serie A 

med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Stämman beslutade vidare att anta ny 

bolagsordning, varvid intervallerna för aktiekapitalet och antalet aktier ändras för att möjliggöra 

nyemissionerna.

Val av nya styrelseledamöter och styrelsearvode

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att välja Jan-Fredrik Backman och 

James Gamgort till nya styrelseledamöter. Efter stämman består styrelsen av Carola Lemne, 

Christer Nordstedt, Gunnar Olsson, Rein Piir, Veronica Wallin samt Jan-Fredrik Backman och 

James Gamgort. Styrelsen består därmed av sju styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma.

Stämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att Jan-Fredrik Backman och 

James Gamgort ska arvoderas på samma nivå som nuvarande ordinarie styrelseledamöter i 

enlighet med beslut från årsstämman 2025, dock att arvodet ska reduceras proportionellt för att 

endast omfatta de återstående dagarna från invalet på den extra bolagsstämman till den 

nästkommande årsstämman.

Stämmoprotokoll och fullständiga beslut

Protokollet från stämman, inklusive de fullständiga besluten, kommer att finnas tillgängligt på 

bolagets hemsida (www.irlab.se).
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För mer information

Kristina Torfgård, VD

Tel: +46 730 60 70 99

E-post: kristina.torfgard@irlab.se

Gustaf Albèrt, CFO

Tel: +46 709 168 302

E-post: gustaf.albert@irlab.se

Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar en portfölj av transformativa behandlingar för alla stadier av 

Parkinsons sjukdom. Bolaget har sitt ursprung i Nobelpristagaren Prof. Arvid Carlssons 

forskargrupp och upptäckten av ett samband mellan störningar i hjärnans signalsubstanser och 

hjärnans sjukdomar. Mesdopetam (IRL790), under utveckling för behandling av levodopa-

inducerade dyskinesier, har slutfört Fas IIb och är i förberedelse för Fas III. Pirepemat (IRL752), 

befinner sig för närvarande i Fas IIb, och utvärderas för sin effekt på fallfrekvens vid Parkinson. 

IRL757, en substans som utvecklas för behandling av apati vid neurodegenerativa sjukdomar, 

befinner sig i Fas Ib. Dessutom utvecklar bolaget de två prekliniska programmen IRL942 och 

IRL1117 mot Fas I-studier. IRLAB:s pipeline har genererats av bolagets egenutvecklade 

systembiologibaserade forskningsplattform Integrative Screening Process (ISP). IRLAB har sitt 

huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq Stockholm (IRLAB A). För mer information, besök 

.www.irlab.se
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